泰州市建设工程招投标与造价管理协会
泰建招价协〔2019〕4 号

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

关于表彰2018年度泰州市造价咨询

明星企业的通知

各会员单位：

为进一步提高全市工程造价咨询服务质量和业务水

平， 促进全市工程造价咨询市场健康发展， 根据《关于评选

2018 年度泰州市造价咨询明星企业的通知》（泰建招价协

〔2019〕3号）文件精神，在全体会员内开展了评选活动，按照

各咨询企业申报材料， 经评审、公示， 共评出江苏正方工程项目管

理房地产评估有限公司等 6家造价咨询明星企业，现予以表彰。

2018 年度泰州市造价咨询明星企业（6 家）

1.江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

2.江苏华强工程投资管理咨询有限公司

3.江苏经纬工程投资造价咨询事务所有限公司

4.江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

5.泰州天平会计师事务所有限公司

6.泰州嘉和建设投资咨询有限公司

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2019年4月9日

	泰州市建设工程招投标与造价管理协会关于表彰2018年度泰州市造价咨询